РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК
[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

20 февраля 2020 года № 4-4/34з

Отчёт о деятельности Молодёжного совета при Совете
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2019 год

           В соответствии с пунктами 1.2 и 4.8 Положения о Молодёжном совете при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-18/36з, ст.5 Регламента Молодёжного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Молодёжного совета от 17.09.2015 года № 2-2015, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Отчёт о деятельности Молодёжного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан за 2019 года принять к сведению.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан							А.А.Ширяев